
 

 

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 
Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2018.gada 13.septembrī                                                            Nr.490 

                                                                                                                (prot.Nr.22,    24.§) 

 

Par grozījumu pilnvarojuma līgumā  
 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu,  

ņemot vērā Latvijas Republikas Civillikumā 927., 2289., 2300.punktā un Dzīvokļa 

īpašuma likuma 9.pantā noteikto, 

Daugavpils pilsētas domes Īpašuma komitejas 2018.gada 6.septembra sēdes protokolu 

Nr.18, atklāti balsojot: PAR – 13 (A.Broks, J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, 

A.Gržibovskis, M.Ivanova-Jevsejeva, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, V.Kononovs, 

M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, H.Soldatjonoka), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils 

pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt pilnvarojuma līgumā, kas noslēgts 2010.gada 29.jūnijā starp Daugavpils pilsētas 

domi, reģistrācijas Nr.90000077325, un Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Daugavpils 

dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums”, reģistrācijas Nr.41503002485, šādu 

grozījumu: 

Papildināt līguma 1.1.punktu ar 1.1.8.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“1.1.8. saskaņā ar Pilnvardevēja lēmumiem un norādījumiem slēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumus un nedzīvojamo telpu nomas līgumus un/vai izdarīt attiecīgos grozījumus tajos.” 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)   R.Eigims 

 


